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Opiekun	oferty	Emila	Hrehorczuk

Mieszkania Domy Działki Lokale Sprzedaż Wynajem

Typ	budynku Niski	blok

Rata	kredytu* tylko	982	zł

Powierzchnia 37	m2

Cena/m2 5	014	zł

Liczba	pokoi 2

Piętro 2	piętro

Typ	okien PCV

Czynsz 250	zł

Piwnica Tak

MIESZKANIE	NA	OSIEDLU	DOLINKI	Z	WIDOKIEM	NA	FILHARMONIĘ.

Polecam	 na	 sprzedaż	 mieszkanie	 o	 powierzchni	 użytkowej	 36,50	 m2,	 zlokalizowane	 w	 Gorzowie
Wielkopolskim	przy	ulicy	Widok	na	osiedlu	DOLINKI.	Lokal	mieszkalny	położony	na	 II	piętrze	w	NISKIM
BLOKU.	W	rejonie	lokalizacji	liczne	tereny	spacerowe,	park,	sklepy,	gabinety	lekarskie,	punkty	usługowe,
szkoła,	przedszkole	oraz	komunikacja	miejska.

Na	powierzchnię	użytkową	składają	się:
-	salon	z	aneksem	kuchennym,
-	łazienka	z	wc
-	przedpokój.
Dodatkowo	balkon	o	pow.	ok.	2	m2	oraz	piwnica	o	pow.	ok.	5	m2.

Mieszkanie	w	stanie	dobrym,	wymaga	odświeżenia.

Mieszkanie	słoneczne,	wystawa	okien	w	kierunku	południowo	-	zachodnim.
Budynek	oraz	klatki	schodowe	w	stanie	bardzo	dobrym	(remont	klatki	wykonany	w	2017	r.).
W	cenie	mieszkania	pozostaje	pełne	wyposażenie.

Niskie	 koszty	 utrzymania:	 czynsz	w	wysokości	 ok.	 250	 zł	w	 tym:	 (opłaty	 administracyjne,	woda	 zimna,
ogrzewanie,	fundusz	remontowy,	wywóz	śmieci),	dodatkowo	prąd	oraz	gaz	wg	zużycia.

Cena	do	negocjacji.
Zapraszam	na	prezentację.
ZAPEWNIAMY	BEZPŁATNĄ	POMOC	W	UZYSKANIU	KREDYTU	Z	SZEROKIEJ	OFERTY	PONAD	25	BANKÓW.

Gorzów	Wielkopolski,	os.	Dolinki	-	183	000	zł



ul.	Mieszka	I-go	2/3,	66-400	Gorzów	Wlkp.,	telefon:	+48	504	647	443,	e-mail:	biuro@ech-nieruchomosci.pl


